
 

 

UCHWAŁA NR LIV/447/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomsko na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 oraz poz. 1000) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 468 308,42 zł (w tym: dochody bieżące - "+" 746 176,90 zł, 

dochody majątkowe - "+" 1 722 131,52 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa 

się wydatki budżetowe  o kwotę 2 468 308,42 zł (w tym: wydatki bieżące - "+" 945 127,90 zł, wydatki mająt-

kowe - "+" 1 523 180,52 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 185 577 318,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 172 862 210,51 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 12 715 107,95 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 202 560 598,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 172 519 556,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 30 041 041,73 zł. 

§ 3. W budżecie dokonuje się: 

1) zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 55 000,00 zł; 

2) zwiększenia rezerwy celowej przeznaczonej na zwiększenie limitów wydatków na inwestycje i zakupy in-

westycyjne, określone w załączniku: „Limity wydatków na zadania majątkowe w 2018 roku” o kwotę  

100 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości - "+" 1 094 845,04 zł; 

2) wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - "+" 428 335,48 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Radomsko 

w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3478



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Więcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3478



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/447/18 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka realizująca Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące razem: 48 050,00 0,00 0,00 - 48 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka realizująca Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące razem: 893 310,00 0,00 0,00 - 893 310,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3478



 

Rodzaj zadnia: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka realizująca Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 063 160,00 -116 000,00 280 022,00 - 1 227 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 793 160,00 -116 000,00 280 022,00 - 957 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 350 000,00 0,00 270 000,00 UM-TGN 620 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

432 160,00 -116 000,00 10 000,00 "+" 10 000,00 - MOSiR; 

 "-" 116 000,00 - UM-TIN 
326 160,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 22,00 CUW 5 022,00 

750   Administracja publiczna 4 350,00 0,00 78 927,00 - 83 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 68 927,00 - 68 927,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 900,00 0,00 10 000,00 - 13 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 10 000,00 UM-FFP II 13 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 68 927,00 - 68 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 68 927,00 - 68 927,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowa-

nych w paragrafie 205 

0,00 0,00 58 588,00 ORGAN 58 588,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3478



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowa-

nych w paragrafie 205 

0,00 0,00 10 339,00 ORGAN 10 339,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
82 050 547,00 0,00 165 482,00 - 82 216 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 063 750,00 0,00 165 482,00 - 2 229 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
410 000,00 0,00 165 482,00 

"+" 49 482,00 - UM-

TGN; "+" 116 000,00 - 

UM-TIN 
575 482,00 

758   Różne rozliczenia 28 796 103,75 0,00 181 830,90 - 28 977 934,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 146 468,75 0,00 181 830,90 - 328 299,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
25 368,75 0,00 181 830,90 ORGAN 207 199,65 

801   Oświata i wychowanie 4 580 150,14 -45 064,00 47 679,00 - 4 582 765,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
61 130,14 0,00 0,00 - 61 130,14 

 80101  Szkoły podstawowe 53 230,00 0,00 12 198,00 - 65 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wyda-

wanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfika-

tów i ich duplikatów 
0,00 0,00 26,00 CUW 26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 747,00 CUW 747,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 200,00 CUW 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 034,00 CUW 2 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3478



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 2 530,00 0,00 4 600,00 CUW 7 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 900,00 0,00 4 591,00 CUW 12 491,00 

 80104  Przedszkola  2 809 338,00 0,00 35 235,00 - 2 844 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jed-

nostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
704 036,00 0,00 35 000,00 CUW 739 036,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 235,00 CUW 235,00 

 80105  Przedszkola specjalne 426 082,00 -42 000,00 36,00 - 384 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0830 Wpływy z usług 394 000,00 -42 000,00 0,00 UM-EEK 352 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 36,00 CUW 336,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 210,00 - 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 210,00 CUW 210,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 175 520,00 -3 064,00 0,00 - 1 172 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 173 420,00 -3 064,00 0,00 CUW 1 170 356,00 

852   Pomoc społeczna 4 697 853,57 -19 000,00 19 000,00 - 4 697 853,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
179 247,57 0,00 0,00 - 179 247,57 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 904 847,57 -16 000,00 16 000,00 - 904 847,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
179 247,57 0,00 0,00 - 179 247,57 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 000,00 MOPS 16 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -16 000,00 0,00 MOPS 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 91 000,00 -3 000,00 3 000,00 - 91 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3478



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 MOPS 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 91 000,00 -3 000,00 0,00 MOPS 88 000,00 

855   Rodzina 312 500,00 -10 000,00 52 000,00 - 354 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 43 100,00 0,00 42 000,00 - 85 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 2 000,00 MOPS 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 0,00 40 000,00 MOPS 80 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
260 400,00 -10 000,00 10 000,00 - 260 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -10 000,00 0,00 MOPS 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00 0,00 10 000,00 MOPS 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 087 274,00 0,00 5 000,00 - 6 092 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 5 000,00 - 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 UM-TSO 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 296 350,00 0,00 106 300,00 - 402 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 296 350,00 0,00 106 300,00 - 402 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3478



  0830 Wpływy z usług 211 000,00 0,00 42 200,00 MOSiR 253 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 150,00 0,00 63 300,00 MOSiR 118 450,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0,00 0,00 800,00 MOSiR 800,00 

bieżące razem: 129 244 073,02 -190 064,00 936 240,90 - 129 990 249,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 256 739,27 0,00 68 927,00 - 1 325 666,27 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 883 160,30 0,00 85 435,00 - 4 968 595,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 833 160,30 0,00 0,00 - 4 833 160,30 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 85 435,00 - 135 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 0,00 85 435,00 UM-TIN 135 435,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 778 000,00 0,00 465 742,29 - 4 243 742,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 778 000,00 0,00 465 742,29 - 4 243 742,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 
728 000,00 0,00 465 742,29 ORGAN 1 193 742,29 

758   Różne rozliczenia 376 915,84 0,00 1 013 645,52 - 1 390 561,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 376 915,84 0,00 1 013 645,52 - 1 390 561,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3478



  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
376 915,84 0,00 1 013 645,52 ORGAN 1 390 561,36 

801   Oświata i wychowanie 651 457,29 0,00 157 308,71 - 808 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
651 457,29 0,00 157 308,71 - 808 766,00 

 80101  Szkoły podstawowe 651 457,29 0,00 157 308,71 - 808 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
651 457,29 0,00 157 308,71 - 808 766,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

651 457,29 0,00 157 308,71 ORGAN 808 766,00 

majątkowe razem: 10 992 976,43 0,00 1 722 131,52 - 12 715 107,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 488 017,59 0,00 157 308,71 - 5 645 326,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3478



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka realizująca Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące razem: 41 930 600,59 0,00 0,00 - 41 930 600,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 

Ogółem: 183 109 010,04 -190 064,00 2 658 372,42 - 185 577 318,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
6 744 756,86 0,00 226 235,71 - 6 970 992,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3478



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/447/18 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 050,00 - 48 050,00 48 050,00 6 400,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 050,00 - 48 050,00 48 050,00 6 400,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 893 310,00 - 893 310,00 848 310,00 0,00 848 310,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 893 310,00 - 893 310,00 848 310,00 0,00 848 310,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3478



 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740 000,00 - 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 000,00 - 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740 000,00 - 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 000,00 - 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740 000,00 UM-TGN 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 000,00 - 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 24 149 200,30 - 8 238 760,00 8 230 120,00 0,00 8 230 120,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 15 910 440,30 15 910 440,30 7 546 590,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 821 590,30 - -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 566 590,30 -7 566 590,30 -7 546 590,30 0,00 0,00 
zwiększenie 8 141 025,30 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 141 025,30 8 141 025,30 7 546 590,30 0,00 0,00 
po zmianach 24 468 635,30 - 7 983 760,00 7 975 120,00 0,00 7 975 120,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 16 484 875,30 16 484 875,30 7 546 590,30 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 10 890 990,30 - 3 344 400,00 3 344 400,00 0,00 3 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 590,30 7 546 590,30 7 546 590,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 546 590,30 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 546 590,30 -7 546 590,30 -7 546 590,30 0,00 0,00 
zwiększenie 7 591 590,30 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 591 590,30 7 591 590,30 7 546 590,30 0,00 0,00 
po zmianach 10 935 990,30 - 3 344 400,00 3 344 400,00 0,00 3 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 591 590,30 7 591 590,30 7 546 590,30 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 833 160,30 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 160,30 4 833 160,30 4 833 160,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 833 160,30 UM-TRM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 833 160,30 -4 833 160,30 -4 833 160,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 713 430,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 430,00 2 713 430,00 2 713 430,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 713 430,00 UM-TRM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 713 430,00 -2 713 430,00 -2 713 430,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3478



po zmianach 45 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 833 160,30 
796 131,85 - 

UM-TIN; 4 

037 028,45 - 

UM-TRM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 160,30 4 833 160,30 4 833 160,30 0,00 0,00 

po zmianach 4 833 160,30 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 160,30 4 833 160,30 4 833 160,30 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 713 430,00 
443 415,20 - 

UM-TIN; 2 

270 014,80 - 

UM-TRM 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 430,00 2 713 430,00 2 713 430,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 713 430,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 430,00 2 713 430,00 2 713 430,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 912 490,00 - 4 763 640,00 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 8 148 850,00 8 148 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 000,00 - -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 081 490,00 - 4 508 640,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 8 572 850,00 8 572 850,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 840 000,00 - 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 000,00 UM-TIN -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 585 000,00 - 3 585 000,00 3 585 000,00 0,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 148 850,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 148 850,00 8 148 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 572 850,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 572 850,00 8 572 850,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 20 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 325 720,00 - 130 720,00 130 720,00 0,00 130 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 435,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 435,00 125 435,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 155,00 - 130 720,00 130 720,00 0,00 130 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 435,00 320 435,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 195 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 435,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 435,00 125 435,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 435,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 435,00 320 435,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 200 000,00 - 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 200 000,00 80 000,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -603 561,00 - -3 561,00 -3 561,00 0,00 -3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 
zwiększenie 418 600,00 - 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 600,00 221 600,00 0,00 0,00 167 000,00 
po zmianach 4 015 039,00 - 1 426 439,00 1 426 439,00 0,00 1 426 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 600,00 2 421 600,00 80 000,00 0,00 167 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 500 000,00 - 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3478



po zmianach 530 000,00 - 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500 000,00 - 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 UM-TGN 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 000,00 - 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 2 660 000,00 - 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 561,00 - -3 561,00 -3 561,00 0,00 -3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 600,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 878 039,00 - 456 439,00 456 439,00 0,00 456 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 600,00 2 421 600,00 80 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 387 800,00 - 387 800,00 387 800,00 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 561,00 UM-TGN -3 561,00 -3 561,00 0,00 -3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 239,00 - 384 239,00 384 239,00 0,00 384 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 120 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 600,00 U-TGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 341 600,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 600,00 2 341 600,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 040 000,00 - 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 
zwiększenie 167 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 
po zmianach 607 000,00 - 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 

przed zmianą 600 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 U-TGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 000,00 UM-TGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 
po zmianach 167 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 637 958,75 - 637 958,75 637 958,75 32 590,00 605 368,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 990,90 - 171 990,90 171 990,90 0,00 171 990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 809 949,65 - 809 949,65 809 949,65 32 590,00 777 359,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 255 958,75 - 255 958,75 255 958,75 15 590,00 240 368,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 990,90 - 171 990,90 171 990,90 0,00 171 990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 949,65 - 427 949,65 427 949,65 15 590,00 412 359,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 225 368,75 - 225 368,75 225 368,75 0,00 225 368,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 990,90 UM-TRM 171 990,90 171 990,90 0,00 171 990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 359,65 - 397 359,65 397 359,65 0,00 397 359,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 473 574,00 - 15 328 574,00 14 995 409,00 11 536 178,00 3 459 231,00 0,00 333 165,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 406,48 - 13 561,00 13 561,00 10 000,00 3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 845,48 199 845,48 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 686 980,48 - 15 342 135,00 15 008 970,00 11 546 178,00 3 462 792,00 0,00 333 165,00 0,00 0,00 0,00 344 845,48 344 845,48 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 13 054 082,00 - 12 909 082,00 12 875 417,00 10 285 378,00 2 590 039,00 0,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 406,48 - 13 561,00 13 561,00 10 000,00 3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 845,48 199 845,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3478



po zmianach 13 267 488,48 - 12 922 643,00 12 888 978,00 10 295 378,00 2 593 600,00 0,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 344 845,48 344 845,48 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8 060 140,00 - 8 060 140,00 8 060 140,00 8 060 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 530,00 UM-FFP II 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 068 670,00 - 8 068 670,00 8 068 670,00 8 068 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 398 143,00 - 1 398 143,00 1 398 143,00 1 398 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 UM-FFP II 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 399 613,00 - 1 399 613,00 1 399 613,00 1 399 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 437 500,00 - 437 500,00 437 500,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 561,00 UM-BIN 3 561,00 3 561,00 0,00 3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 061,00 - 441 061,00 441 061,00 0,00 441 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 130 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 845,48 UM-BIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 845,48 199 845,48 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 845,48 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 845,48 329 845,48 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 213 463,50 - 731 572,00 731 572,00 0,00 731 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 891,50 481 891,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 - 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 368 463,50 - 786 572,00 786 572,00 0,00 786 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 891,50 581 891,50 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 212 263,50 - 730 372,00 730 372,00 0,00 730 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 891,50 481 891,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 - 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 367 263,50 - 785 372,00 785 372,00 0,00 785 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 891,50 581 891,50 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 730 372,00 - 730 372,00 730 372,00 0,00 730 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 UM-FFP II 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 785 372,00 - 785 372,00 785 372,00 0,00 785 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą 481 891,50 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 891,50 481 891,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 UM-FFP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 581 891,50 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 891,50 581 891,50 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 061 313,14 - 56 509 345,14 54 758 362,00 45 283 330,00 9 475 032,00 1 341 340,00 348 513,00 61 130,14 0,00 0,00 1 551 968,00 1 551 968,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 - -88 000,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 637,00 - 44 637,00 44 637,00 4 084,00 40 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 017 950,14 - 56 465 982,14 54 802 999,00 45 287 414,00 9 515 585,00 1 253 340,00 348 513,00 61 130,14 0,00 0,00 1 551 968,00 1 551 968,00 500 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 110 585,41 - 24 110 585,41 23 947 803,41 20 730 964,00 3 216 839,41 0,00 162 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 391,00 - 9 391,00 9 391,00 4 084,00 5 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 119 976,41 - 24 119 976,41 23 957 194,41 20 735 048,00 3 222 146,41 0,00 162 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16 367 504,00 - 16 367 504,00 16 367 504,00 16 367 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 740,00 CUW 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 371 244,00 - 16 371 244,00 16 371 244,00 16 371 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 2 835 000,00 - 2 835 000,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344,00 CUW 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3478



po zmianach 2 835 344,00 - 2 835 344,00 2 835 344,00 2 835 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 445 637,00 - 445 637,00 445 637,00 0,00 445 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 507,00 CUW 2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 448 144,00 - 448 144,00 448 144,00 0,00 448 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 173 748,00 - 173 748,00 173 748,00 0,00 173 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 CUW 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 548,00 - 176 548,00 176 548,00 0,00 176 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 15 810 530,00 - 14 258 562,00 13 042 862,00 10 115 826,00 2 927 036,00 1 200 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 1 551 968,00 1 551 968,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 - 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 845 530,00 - 14 293 562,00 13 077 862,00 10 115 826,00 2 962 036,00 1 200 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 1 551 968,00 1 551 968,00 500 000,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 704 036,00 - 704 036,00 704 036,00 0,00 704 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 CUW 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 739 036,00 - 739 036,00 739 036,00 0,00 739 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 1 473 775,00 - 1 473 775,00 1 470 975,00 1 323 440,00 147 535,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 - 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 473 811,00 - 1 473 811,00 1 471 011,00 1 323 440,00 147 571,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 4 000,00 - 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 CUW 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 036,00 - 4 036,00 4 036,00 0,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 487 343,00 - 7 487 343,00 7 278 005,00 6 557 360,00 720 645,00 113 600,00 95 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 - -88 000,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 - 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 399 553,00 - 7 399 553,00 7 278 215,00 6 557 360,00 720 855,00 25 600,00 95 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 113 600,00 - 113 600,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 000,00 UM-EEK -88 000,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 600,00 - 25 600,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 3 700,00 - 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 CUW 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 910,00 - 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 577 062,87 - 1 577 062,87 405 356,40 46 800,40 358 556,00 0,00 0,00 1 171 706,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 - -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 - 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 577 062,87 - 1 577 062,87 405 356,40 45 300,40 360 056,00 0,00 0,00 1 171 706,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 577 062,87 - 1 577 062,87 405 356,40 46 800,40 358 556,00 0,00 0,00 1 171 706,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 - -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 - 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 577 062,87 - 1 577 062,87 405 356,40 45 300,40 360 056,00 0,00 0,00 1 171 706,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
przed zmianą 2 400,00 - 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 MOPS -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3478



po zmianach 900,00 - 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 351 000,00 - 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 MOPS 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 500,00 - 352 500,00 352 500,00 0,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 721 550,00 - 1 721 550,00 1 518 150,00 706 000,00 812 150,00 200 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 000,00 - 152 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 873 550,00 - 1 873 550,00 1 560 150,00 706 000,00 854 150,00 310 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 86 000,00 - 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 - 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 - 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 80 000,00 - 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 MOPS 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 - 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 6 000,00 - 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 MOPS 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 - 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

przed zmianą 200 000,00 - 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 - 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 - 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 200 000,00 - 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 UM-EEK 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 - 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 14 883 741,41 - 9 427 400,00 9 417 400,00 369 520,00 9 047 880,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 456 341,41 4 456 341,41 0,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 012 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 012 000,00 -12 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 
zwiększenie 1 845 800,04 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 800,04 845 800,04 0,00 0,00 1 000 000,00 
po zmianach 15 717 541,45 - 9 427 400,00 9 417 400,00 369 520,00 9 047 880,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 141,45 5 290 141,45 0,00 0,00 1 000 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 559 000,00 - 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 055,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 055,00 47 055,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 594 055,00 - 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 055,00 119 055,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 84 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 055,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 055,00 47 055,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 055,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 055,00 119 055,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 962 796,61 - 424 300,00 414 300,00 0,00 414 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 496,61 538 496,61 0,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 
zwiększenie 1 798 745,04 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 745,04 798 745,04 0,00 0,00 1 000 000,00 
po zmianach 2 761 541,65 - 424 300,00 414 300,00 0,00 414 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 241,65 1 337 241,65 0,00 0,00 1 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 
przed zmianą 1 000 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 UM-TGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3478



po zmianach 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 UM-TGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
po zmianach 1 000 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 538 496,61 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 496,61 538 496,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 798 745,04 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 745,04 798 745,04 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 337 241,65 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 241,65 1 337 241,65 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 723 926,00 - 3 922 006,00 3 333 006,00 2 286 750,00 1 046 256,00 555 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 801 920,00 801 920,00 4 920,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 000,00 - 84 500,00 84 500,00 39 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 834 926,00 - 4 006 506,00 3 417 506,00 2 325 750,00 1 091 756,00 555 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 828 420,00 828 420,00 4 920,00 0,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 3 411 506,00 - 3 291 006,00 3 279 006,00 2 282 750,00 996 256,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 000,00 - 84 500,00 84 500,00 39 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 522 506,00 - 3 375 506,00 3 363 506,00 2 321 750,00 1 041 756,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 765 980,00 - 1 765 980,00 1 765 980,00 1 765 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 MOSiR 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 804 980,00 - 1 804 980,00 1 804 980,00 1 804 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 186 000,00 - 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 MOSiR 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 000,00 - 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 300 000,00 - 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 MOSiR 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 - 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 178 600,00 - 178 600,00 178 600,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 MOSiR 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 600,00 - 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 59 000,00 - 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 MOSiR 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 500,00 - 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 33 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 MOSiR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 500,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 157 220 329,54 - 128 702 468,33 110 802 069,15 71 666 958,40 39 135 110,75 8 467 340,00 6 594 975,00 1 412 084,18 590 000,00 836 000,00 28 517 861,21 26 917 861,21 8 381 510,30 1 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -9 526 651,30 - -348 061,00 -260 061,00 -1 500,00 -258 561,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 178 590,30 -7 578 590,30 -7 546 590,30 -1 600 000,00 0,00 
zwiększenie 11 994 959,72 - 1 293 188,90 1 183 188,90 53 084,00 1 130 104,90 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 701 770,82 9 534 770,82 7 546 590,30 0,00 1 167 000,00 
po zmianach 159 688 637,96 - 129 647 596,23 111 725 197,05 71 718 542,40 40 006 654,65 8 489 340,00 6 594 975,00 1 412 084,18 590 000,00 836 000,00 30 041 041,73 28 874 041,73 8 381 510,30 0,00 1 167 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3478



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 930 600,59 - 41 930 600,59 3 437 851,59 2 922 914,61 514 936,98 0,00 38 492 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 930 600,59 - 41 930 600,59 3 437 851,59 2 922 914,61 514 936,98 0,00 38 492 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3478



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/447/18 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZMIANY LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Jednostka realizująca Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 910 440,30 574 435,00 - 16 484 875,30 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 546 590,30 45 000,00 - 7 591 590,30 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 833 160,30 - 4 833 160,30 - 0,00 

  W* Wymiana taboru autobusów miejskich na pojazdy niskoemisyjne 

oraz rozwój inteligentnych systemów transportowych w Radomsku 4 833 160,30 - 4 833 160,30 UM-TRM 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 430,00 - 2 713 430,00 - 0,00 

  W* Wymiana taboru autobusów miejskich na pojazdy niskoemisyjne 

oraz rozwój inteligentnych systemów transportowych w Radomsku 2 713 430,00 - 2 713 430,00 UM-TRM 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 - 45 000,00 

  W* Wymiana taboru autobusów miejskich na pojazdy niskoemisyjne 

oraz rozwój inteligentnych systemów transportowych w Radomsku 0,00 45 000,00 UM-TIN 45 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 833 160,30 - 4 833 160,30 

  W* Wymiana taboru autobusów miejskich na pojazdy niskoemisyjne 

oraz rozwój inteligentnych systemów transportowych w Radomsku 0,00 4 833 160,30 796 131,85-UM-TIN; 4 037 

028,45-UM-TRM 4 833 160,30 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 713 430,00 - 2 713 430,00 

  W* Wymiana taboru autobusów miejskich na pojazdy niskoemisyjne 
oraz rozwój inteligentnych systemów transportowych w Radomsku 0,00 2 713 430,00 443 415,20 - UM-TIN; 2 

270 014,80 - UM-TRM 2 713 430,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 148 850,00 424 000,00 - 8 572 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 148 850,00 424 000,00 - 8 572 850,00 

  J** Przebudowa drogi ul. 11 Listopada w zakresie wykonania na-

wierzchni jezdni i chodnika 350 000,00 0,00 UM-TIN 350 000,00 

  J** Przebudowa drogi ul. Chrobrego w zakresie budowy odcinka 

kanalizacji deszczowej  180 000,00 0,00 UM-TIN 180 000,00 

  J** Przebudowa drogi ul. Kilińskiego od ul. Raciborskiego do ul. 

Cichej - projekt 37 000,00 0,00 UM-TIN 37 000,00 

  J** Przebudowa drogi ul. Młodzowskiej w zakresie wykonania chodnika 152 000,00 0,00 UM-TIN 152 000,00 

  J** Przebudowa drogi ul. Skłodowskiej w zakresie wykonania chodnika 150 000,00 0,00 UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa dróg ul. Piłsudskiego i ul. Nadrzecznej wraz z budową 

parkingu - projekt 50 000,00 0,00 UM-TIN 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3478



  J** Przebudowa dróg ul. Starowiejskiej i ul. Partyzanckiej w zakresie 

skrzyżowania 250 000,00 0,00 UM-TIN 250 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Jachowicza w zakresie budowy 

chodnika 30 000,00 0,00 UM-TIN 30 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Kołłątaja w zakresie przebudowy 
jezdni 50 000,00 0,00 UM-TIN 50 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Leszka Czarnego na odcinku od 

ul. Piastowskiej do ul. Armii Krajowej 0,00 220 000,00 UM-TIN 220 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Norwida w zakresie przebudowy 
jezdni 130 000,00 0,00 UM-TIN 130 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Nowej w zakresie budowy chod-

nika - etap II  100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Skłodowskiej w zakresie przebu-

dowy jezdni 280 000,00 0,00 UM-TIN 280 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Szkolnej w zakresie budowy zatok 

postojowych 78 000,00 0,00 UM-TIN 78 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Ściegiennego w zakresie budowy 

chodnika 70 000,00 0,00 UM-TIN 70 000,00 

  J** Przebudowa pasa drogowego ul. Wymysłowskiej i Chabrowej w 
zakresie budowy chodnika 250 000,00 0,00 UM-TIN 250 000,00 

  J** Przebudowa ul. Geodetów od nawierzchni asfaltowej w kierunku 

ul. Stolarzy na odcinku ok. 400 m 450 000,00 0,00 UM-TIN 450 000,00 

  J** Przebudowa ul. Łódzkiej w zakresie przebudowy skrzyżowania z 

ul. Portową - dokumentacja projektowa 23 800,00 0,00 UM-TIN 23 800,00 

  J** Przebudowa ul. Obrońców Westerplatte wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - dokumentacja 30 000,00 0,00 UM-TIN 30 000,00 

  J** Przebudowa ul. Sienkiewicza - dokumentacja 60 000,00 0,00 UM-TIN 60 000,00 

  J** Przebudowa ul. Żeromskiego - dokumentacja projektowa 35 000,00 39 000,00 UM-TIN 74 000,00 

  J** Przebudowa ulic Południowej i Gołębiej (część tłuczniowa) w 

zakresie przebudowy jezdni 0,00 165 000,00 UM-TIN 165 000,00 

  W* Przebudowa/rozbudowa ul. M. Kolbego na odcinku od ul. Naruto-
wicza do ul. Górnickiego 150 000,00 0,00 UM-TIN 150 000,00 

  W* Przebudowa/rozbudowa ul. Św. Rozalii i Kraszewskiego - doku-

mentacja projektowa 43 050,00 0,00 UM-TIN 43 050,00 

  W* Rewitalizacja centrum Radomska etap I - przebudowa ul. Reymon-

ta na odcinku od placu 3 Maja do ul. Żeromskiego 2 500 000,00 0,00 UM-TIN 2 500 000,00 

  J** Rozbudowa drogi ul. Dobra - etap I 1 200 000,00 0,00 UM-TIN 1 200 000,00 

  J** Rozbudowa drogi ul. Stara Droga - etap I 1 500 000,00 0,00 UM-TIN 1 500 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 - 20 000,00 - 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3478



  J** Budowa parkingu przy cmentarzu w Stobiecku Miejskim - doku-

mentacja projektowa 20 000,00 - 20 000,00 UM-TIN 0,00 

 60095  Pozostała działalność 195 000,00 125 435,00 - 320 435,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 125 435,00 - 320 435,00 

  W* 
Przebudowa układu komunikacyjnego dla obsługi ZSG Nr 1 i 
zabudowy mieszkalno-usługowej wraz z budową skweru przy ul. 

Piastowskiej 17-19 
195 000,00 125 435,00 UM-TIN 320 435,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 800 000,00 - 211 400,00 - 2 588 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 000,00 221 600,00 - 2 421 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120 000,00 221 600,00 - 2 341 600,00 

  W* Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z mieszkaniami 

socjalnymi przy ul. Św. Rozalii w Radomsku 1 320 000,00 23 000,00 UM-TGN 1 343 000,00 

  J** Nabycie gruntów i nieruchomości 800 000,00 0,00 UM-TGN 800 000,00 

  J** Wydatki inwestycyjne na zakup 7 lokali mieszkalnych położonych 
w Radomsku przy ul. Reymonta 25b 0,00 198 600,00 UM-TGN 198 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 - 80 000,00 

  J** 
Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Świętej Rozalii 1B 
w Radomsku w zakresie instalacji centralnego ogrzewania oraz 

ciepłej wody użytkowej 
80 000,00 0,00 UM-TGN 80 000,00 

 70095  Pozostała działalność 600 000,00 - 433 000,00 - 167 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 600 000,00 - 600 000,00 - 0,00 

  J** Wniesienie wkładu (aportu pieniężnego) do spółki TBS w Radom-
sku Sp. z o.o. 600 000,00 - 600 000,00 UM-TGN 0,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupeł-

nienie funduszy statutowych banków państwowych i innych insty-
tucji finansowych 

0,00 167 000,00 - 167 000,00 

  J** Wniesienie wkładu (aportu pieniężnego) do spółki TBS w Radom-

sku Sp. z o.o. 0,00 167 000,00 UM-TGN 167 000,00 

750   Administracja publiczna 145 000,00 199 845,48 - 344 845,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 000,00 199 845,48 - 344 845,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 199 845,48 - 329 845,48 

  J** Rozbudowa monitoringu miejskiego 130 000,00 0,00 UM-BIN 130 000,00 

  W* Rozbudowa sieci światłowodowej monitoringu miejskiego 0,00 199 845,48 UM-BIN 199 845,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 - 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3478



  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miasta 15 000,00 0,00 UM-BIN 15 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 - 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  J** Zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci komputerowej 0,00 0,00 CUW 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 500,00 0,00 - 438 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 - 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 - 35 000,00 

  J** Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - dofinansowanie do 

zakupu samochodów dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku 35 000,00 0,00 UM-SBP 35 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 - 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 - 40 000,00 

  J** 
Dofinansowanie zakupu samochodu uprzywilejowanego w ruchu 
do przewozu 9-ciu osób dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Radomsku 
40 000,00 0,00 UM-SBP 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 328 500,00 0,00 - 328 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 - 200 000,00 

  W* Wymiana dachu na budynku OSP w Stobiecku Miejskim 200 000,00 0,00 UM-TIN 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

128 500,00 0,00 - 128 500,00 

  J** Dotacja celowa dla OSP Bogwidzowy na remont pomieszczenia 

socjalnego w strażnicy 10 000,00 0,00 UM-SBP 10 000,00 

  J** Dotacja celowa dla OSP Folwarki na zakup samochodu bojowego 70 000,00 0,00 UM-SBP 70 000,00 

  J** Dotacja celowa dla OSP Stobiecko Miejskie w Radomsku na zakup 

sprzętu pożarniczego - zestaw do cięcia i wyważania drzwi 12 500,00 0,00 UM-SBP 12 500,00 

  J** Dotacja celowa na dokończenie prac remontowych w strażnicy 
OSP Sucha Wieś oraz ogrodzenie placu strażnicy 36 000,00 0,00 UM-SBP 36 000,00 

 75495  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 - 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 - 35 000,00 

  J** Budowa monitoringu przy ul. Stefana Batorego  35 000,00 0,00 UM-SBP 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 481 891,50 100 000,00 - 581 891,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 481 891,50 100 000,00 - 581 891,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3478



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 481 891,50 100 000,00 - 581 891,50 

  J** 
Rezerwa celowa na zwiększenie limitów wydatków na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne określone w załączniku: "Limity wydatków 

na zadania majątkowe w 2018 roku"  
418 749,50 100 000,00 UM-FFP II 518 749,50 

  J** Rezerwa na wydatki majątkowe realizowane w ramach 3. Edycji 

Budżetu Obywatelskiego 63 142,00 0,00 UM-FFP II 63 142,00 

801   Oświata i wychowanie 1 551 968,00 0,00 - 1 551 968,00 

 80104  Przedszkola  1 551 968,00 0,00 - 1 551 968,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 968,00 0,00 - 1 051 968,00 

  J** Położenie kostki brukowej - wjazd do Publicznego Przedszkola nr 3 
w Radomsku 30 000,00 0,00 CUW 30 000,00 

  W* Rozbudowa Przedszkola Publicznego Nr 10, przy ul. Armii Krajo-

wej 13 w Radomsku 1 021 968,00 0,00 UM-TIN 1 021 968,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 - 500 000,00 

  W* Termomodernizacja budynków będących własnością Miasta: 

Urzędu Miasta oraz Publicznego Przedszkola nr 2 w Radomsku 500 000,00 0,00 UM-TIN 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 450 000,00 0,00 - 450 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 450 000,00 0,00 - 450 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

450 000,00 0,00 - 450 000,00 

  J** Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Radomsku z przezna-

czeniem na zakup  sprzętu medycznego 390 000,00 0,00 UM-CAS 390 000,00 

  J** 
Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 

dla potrzeb oddziału rehabilitacji neurologicznej Szpitala Powiato-

wego w Radomsku 
60 000,00 0,00 UM-CAS 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 - 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 - 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS  0,00 0,00 MOPS 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 456 341,41 833 800,04 - 6 290 141,45 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 62 730,00 0,00 - 62 730,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,00 0,00 - 62 730,00 

  J** Zakup zamiatarki mechanicznej 62 730,00 0,00 UM-SBP 62 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3478



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 671 071,80 0,00 - 2 671 071,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 641 071,80 0,00 - 2 641 071,80 

  J** Park wypoczynkowo - rekreacyjny przy tężni - 3. Edycja Budżetu 

Obywatelskiego 228 625,00 0,00 UM-TIN 228 625,00 

  J** Plac zabaw i siłownia "Glinianki" - 3. Edycja Budżetu Obywatel-
skiego 228 550,00 0,00 UM-TSO 228 550,00 

  J** Plac zabaw przy skrzyżowaniu ul. Piastowskiej i Tysiąclecia 88 000,00 0,00 UM-TSO 88 000,00 

  W* Rewaloryzacja Parku Świętojańskiego w Radomsku - Etap II 729 413,80 0,00 UM-TIN 729 413,80 

  W* Rewitalizacja parku przy ul. Sierakowskiego i ul. Reymonta  800 000,00 0,00 UM-TIN 800 000,00 

  J** Skwer na Miłaczkach - 3. Edycja Budżetu Obywatelskiego 229 783,00 0,00 UM-TIN 229 783,00 

  J** Street Workout ze ścianką wspinaczkową - siłownia dla każdego - 

3. Edycja Budżetu Obywatelskiego 217 000,00 0,00 UM-TSO 217 000,00 

  J** Wykonanie podziemnej instalacji elektrycznej na terenie projekto-

wanego Parku przy ul. Świętej Jadwigi etap I 31 700,00 0,00 UM-TSO 31 700,00 

  J** Wykonanie podziemnej instalacji sieci wodociągowej na terenie 
projektowanego Parku przy ul. Świętej Jadwigi etap I 18 000,00 0,00 UM-TSO 18 000,00 

  J** Zakup i montaż fontanny w Parku Świętojańskim 70 000,00 0,00 UM-TSO 70 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  J** Dotacje celowe dla rodzinnych ogrodów działkowych 30 000,00 0,00 UM-TGN 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100 043,00 0,00 - 1 100 043,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 100 043,00 0,00 - 1 100 043,00 

  J** Dotacje celowe na przedsięwzięcia mające na celu ograniczanie 

niskiej emisji na terenie miasta Radomska  1 100 043,00 0,00 UM-TSO 1 100 043,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 000,00 35 055,00 - 119 055,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 35 055,00 - 119 055,00 

  J** Budowa oświetlenia przy ul. Miłej 50 000,00 0,00 UM-TIN 50 000,00 

  J** Budowa oświetlenia ulicznego ul. Jana Kazimierza (dz. nr 83/2 
obręb 37) - projekt 0,00 12 000,00 UM-TIN 12 000,00 

  J** Budowa oświetlenia ulicznego ul. Sobieskiego (dz. nr 83/2 obręb 

37) - projekt 12 000,00 - 12 000,00 UM-TIN 0,00 

  J** Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wymysłowskiej na odcinku ok. 

250 m - projekt 5 000,00 0,00 UM-TIN 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3478



  J** Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogowym ul. Ks. Karola 

Kościowa - dokumentacja projektowa 17 000,00 0,00 UM-TIN 17 000,00 

  W* Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogowym ul. Spokojnej - I 

etap  0,00 35 055,00 UM-TIN 35 055,00 

 90095  Pozostała działalność 1 538 496,61 798 745,04 - 2 337 241,65 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 1 000 000,00 - 1 000 000,00 - 0,00 

  W* Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o. 1 000 000,00 - 1 000 000,00 UM-TGN 0,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupeł-

nienie funduszy statutowych banków państwowych i innych insty-

tucji finansowych 
0,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00 

  W* Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o. 0,00 1 000 000,00 UM-TGN 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 496,61 798 745,04 - 1 337 241,65 

  W* Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej pomiędzy ulicami 
Kukuczki i Brzeźnicką - boczną 538 496,61 0,00 UM-TIN 538 496,61 

  J** Budowa systemu odwodnienia skrzyżowania ulic Żeromskiego i 

Piłsudskiego 0,00 759 245,04 UM-TIN 759 245,04 

  J** Budowa systemu odwodnienia terenu przy cmentarzu w Stobiecku 
Miejskim - dokumentacja projektowa 0,00 20 000,00 UM-TIN 20 000,00 

  J** Dokumentacja projektowa budowy odcinka kanału deszczowego w 

ciągu rowu R-B przy ul. Narutowicza 0,00 19 500,00 UM-TIN 19 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 800,00 0,00 - 481 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 800,00 0,00 - 421 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 - 250 000,00 

  W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla 
kultury 250 000,00 0,00 UM-TIN 250 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
171 800,00 0,00 - 171 800,00 

  J** 
Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w Radomsku na 
modernizację instalacji elektrycznej w budynku Miejskiego Domu 

Kultury w Radomsku - oświetlenie ewakuacyjne   
51 800,00 0,00 UM-EEK 51 800,00 

  J** 
Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w Radomsku na 

wkład finansowy do wniosku do Ministerstwa Kultury i Dziedzic-

twa Narodowego na realizację zadania "Nowe światło na kulturę" 
120 000,00 0,00 UM-EEK 120 000,00 

 92118  Muzea 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 - 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3478



  J** Dotacja celowa dla Muzeum Regionalnego im. Stanisława San-

kowskiego na zakup samochodu służbowego 60 000,00 0,00 UM-EEK 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 801 920,00 26 500,00 - 828 420,00 

 92601  Obiekty sportowe 681 420,00 0,00 - 681 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 500,00 0,00 - 676 500,00 

  J** Budowa nowej trybuny na Stadionie Miejskim przy ul. Brzeźnic-

kiej w Radomsku 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

  W* 
Poprawa atrakcyjności turystycznej południowej części wojewódz-

twa łódzkiego poprzez budowę kompleksu obiektów sportowo- 

rekreacyjnych w Radomsku 
370 000,00 0,00 UM-TIN 370 000,00 

  J** Przebudowa i rozbudowa istniejącej trybuny betonowej wraz z 
elementami towarzyszącymi 300 000,00 0,00 MOSiR 300 000,00 

  J** Przyłącze stałe energetyczne na lodowisku 6 500,00 0,00 MOSiR 6 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400,00 0,00 - 3 400,00 

  W* 
Poprawa atrakcyjności turystycznej południowej części wojewódz-

twa łódzkiego poprzez budowę kompleksu obiektów sportowo- 
rekreacyjnych w Radomsku 

3 400,00 0,00 UM-TIN 3 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520,00 0,00 - 1 520,00 

  W* 
Poprawa atrakcyjności turystycznej południowej części wojewódz-

twa łódzkiego poprzez budowę kompleksu obiektów sportowo- 

rekreacyjnych w Radomsku 
1 520,00 0,00 UM-TIN 1 520,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 120 500,00 26 500,00 - 147 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 26 500,00 - 59 500,00 

  J** Budowa ogrodzenia Skateparku 33 000,00 0,00 MOSiR 33 000,00 

  J** Modernizacja sauny 0,00 26 500,00 MOSiR 26 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 500,00 0,00 - 87 500,00 

  J** Zakup odkurzacza czyszczącego do basenu 10 100,00 0,00 MOSiR 10 100,00 

  J** Zakup samochodu 51 500,00 0,00 MOSiR 51 500,00 

  J** Zakup samochodu i przyczepki na potrzeby MOSiR-u 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3478



 

  J** Zakup szorowarki 10 500,00 0,00 MOSiR 10 500,00 

  J** Zakup traktora samojezdnego do koszenia 15 400,00 0,00 MOSiR 15 400,00 

Razem 28 517 861,21 1 523 180,52 - 30 041 041,73 

W* - Zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomsko - Przedsięwzięcie (W*) - 17 597 774,19 zł. 

J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 12 443 267,54 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3478



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/447/18 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKO W 2018 ROKU 

Rozdział/§ Dotacje podmiotowe - podmiot dotowany  
Jednostki sektora finansów publicznych  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  
Jednostka  

realizująca Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 316 340,00 -88 000,00 1 228 340,00 - 

80104 Przedszkola  0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 - 

§ 2540 Niepubliczne Przedszkole "Skrzat"  0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 UM-EEK 

§ 2540 Niepubliczne Przedszkole "Nibylandia" 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
0,00 400 000,00 UM-EEK 

§ 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina"  0,00 0,00 0,00 400 000,00 
0,00 400 000,00 UM-EEK 

80110 Gimnazja  0,00 0,00 0,00 113 600,00 -88 000,00 25 600,00 - 

§ 2540 Gimnazjum dla Dorosłych "Sokrates"  0,00 0,00 0,00 113 600,00 -88 000,00 25 600,00 UM-EEK 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 2 740,00 - 

§ 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina"  0,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 2 740,00 UM-EEK 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
5 967 000,00 0,00 5 967 000,00 0,00 0,00 0,00 

- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
- 

§ 2480 Miejski Dom Kultury w Radomsku  2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

92116 Biblioteki  2 243 000,00 0,00 2 243 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku  2 243 000,00 0,00 2 243 000,00 0,00 
0,00 0,00 UM-EEK 

92118 Muzea  1 264 000,00 0,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

§ 2480 Muzeum Regionalne w Radomsku  1 264 000,00 0,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

 Razem dotacje podmiotowe  5 967 000,00 0,00 5 967 000,00 1 316 340,00 -88 000,00 1 228 340,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3478



 

Rozdział/§ 
Dotacje celowe - podmiot  

dotowany/zadanie  

Jednostki sektora finansów publicznych  Jednostki spoza sektora finansów publicznych  
Jednostka 

 realizująca Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
339 000,00 0,00 339 000,00 172 500,00 0,00 172 500,00 - 

75405 Komendy powiatowe Policji 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

§ 2300 
Komenda Powiatowa Policji w Radom-

sku - finansowanie 5 etatów policji oraz 

ponadnormatywnych patroli  
264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

§ 6170 

Komenda Powiatowa Policji w Radom-

sku - dofinansowanie do zakupu samo-

chodów dla Komendy Powiatowej Policji 

w Radomsku 

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

§ 6170 

Komenda Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Radomsku - dofinansowanie 

zakupu samochodu uprzywilejowanego w 

ruchu do przewozu 9-ciu osób dla Ko-

mendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Radomsku 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 172 500,00 - 

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, 

ul. Przemysłowa 15, 97-500 Radomsko - 

dofinansowanie zakupu sprzętu pożarni-

czego 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 UM-SBP 

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. 

Torowa 10, 97-500 Radomsko - dofinan-

sowanie zakupu sprzętu, umundurowania 

i środków ochrony indywidualnej straża-

ka 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-SBP 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3478



§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko 

Miejskie w Radomsku, ul. Św. Rocha 216 

- dofinansowanie zakupu sprzętu pożarni-

czego 

0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 5 800,00 UM-SBP 

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko 

Miejskie w Radomsku, ul. Św. Rocha 216 

- dofinansowanie zakupu umundurowania 

i środków ochrony indywidualnej straża-

ka 

0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 11 800,00 UM-SBP 

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Sucha Wieś, ul. 

Strażacka 13, 97-500 Radomsko - dofi-

nansowanie zakupu umundurowania oraz 

sprzętu pożarniczego 

0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 6 400,00 UM-SBP 

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, 

ul. Przemysłowa 15, 97-500 Radomsko - 

dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

umundurowania i środków ochrony in-

dywidualnej strażaka 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 UM-SBP 

§ 6230 
Dotacja celowa dla OSP Bogwidzowy na 

remont pomieszczenia socjalnego w 

strażnicy 
0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 UM-SBP 

§ 6230 

Dotacja celowa dla OSP Stobiecko Miej-

skie w Radomsku na zakup sprzętu po-

żarniczego - zestaw do cięcia i wyważa-

nia drzwi 

0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00 UM-SBP 

§ 6230 
Dotacja celowa na dokończenie prac 

remontowych w strażnicy OSP Sucha 

Wieś oraz ogrodzenie placu strażnicy 
0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 UM-SBP 

§ 6230 
Dotacja celowa dla OSP Folwarki na 

zakup samochodu bojowego 
0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 UM-SBP 

 801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 - 

80195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 - 

§ 2360 Edukacja patriotyczna dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 UM-CAS 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3478



§ 2360 

Promowanie idei wolontariatu, aktywiza-

cja młodzieży do pracy w wolontariacie 

poprzez realizacje akcji społecznych na 

rzecz społeczności lokalnej 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-CAS 

 851 - Ochrona zdrowia 450 000,00 0,00 450 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 - 

85111 Szpitale ogólne 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  

§ 6220 
Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego 

w Radomsku z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu medycznego  
390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-CAS 

§ 6220 

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu medycznego dla potrzeb 

oddziału rehabilitacji neurologicznej 

Szpitala Powiatowego w Radomsku 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-CAS 

85153 Zwalczanie narkomanii  0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 - 

§ 2360 

Realizacja programów profilaktycznych i 

edukacyjnych skierowanych do młodzie-

ży szkolnej i ich rodziców dotyczących 

zażywania substancji odurzających nowej 

generacji 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-CAS 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 - 

§ 2360 
Wspieranie działalności centrum integra-

cji społecznej 
0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie działań, imprez i wydarzeń 

promujących spędzanie wolnego czasu 

bez używek 
0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Wspieranie Klubów Abstynenckich oraz 

innych form działań pomocowych poza 

terapią, których odbiorcami są osoby 

uzależnione i ich rodziny 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie wypoczynku zimowego i 

letniego dzieci i młodzieży 
0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 UM-CAS 

85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3478



§ 2360 
Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie 

udzielania I pomocy przedmedycznej 
0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie działań promujących zdrowy 

styl życia wśród seniorów 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM-CAS 

 852 - Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 - 

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 - 

§ 2360 

Działania pomocowe na rzecz osób 

najuboższych i bezrobotnych (np. prowa-

dzenie punktów charytatywnych wydają-

cych chleb, paczki żywnościowe, odzież 

używaną) 

0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Prowadzenie ogrzewalni oraz działań 

socjalno - pomocowych na rzecz osób 

bezdomnych i zagrożonych bezdomno-

ścią (interwencja kryzysowa)  

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-CAS 

 855 - Rodzina 0,00 0,00 0,00 200 000,00 110 000,00 310 000,00 - 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 0,00 200 000,00 110 000,00 310 000,00 - 

§ 2830 Prywatny żłobek "Tęczowy motylek" 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 UM-EEK 
§ 2830 Prywatny żłobek "Słoneczko" 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-EEK 
§ 2830 Żłobek Akademia Myszki Miki 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 UM-EEK 

§ 2830 
Żłobek - Edukacyjne Centrum Dla Dzieci 

Bajkowa Kraina" 
0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 UM-EEK 

 
900 - Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska  
0,00 0,00 0,00 1 140 043,00 0,00 1 140 043,00 - 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gmi-

nach 
0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 - 

§ 6230 
Dotacje celowe dla rodzinnych ogrodów 

działkowych 
0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-TGN 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0,00 0,00 0,00 1 100 043,00 0,00 1 100 043,00 - 

§ 6230 
Dotacje celowe na przedsięwzięcia mają-

ce na celu ograniczanie niskiej emisji na 

terenie Miasta Radomska  
0,00 0,00 0,00 1 100 043,00 0,00 1 100 043,00 UM-TSO 

90095 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3478



§ 2360 Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Sterylizacja i kastracja bezdomnych 

kotów  
0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-CAS 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
231 800,00 0,00 231 800,00 120 000,00 0,00 120 000,00 - 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 - 

§ 2360 Być aktywnym w kulturze seniorem 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Edukacja kulturalna i artystyczna miesz-

kańców Radomska (stałe formy pracy 

artystycznej) 
0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Wspieranie niekomercyjnych, nie prze-

znaczonych do sprzedaży projektów 

wydawniczych, tematycznie związanych 

z historią Radomska 

0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Wspieranie organizowanych na terenie 

miasta wydarzeń kulturalnych i arty-

stycznych o charakterze ponadregional-

nym 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Wspieranie organizowanych na terenie 

miasta wydarzeń kulturalnych i arty-

stycznych o charakterze lokalnym i śro-

dowiskowym 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 UM-CAS 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  
171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 - 

§  6220 

Dotacja celowa dla Miejskiego Domu 

Kultury w Radomsku na wkład finanso-

wy do wniosku do Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego na realizację 

zadania "Nowe światło na kulturę" 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

§  6220 

Dotacja celowa dla Miejskiego Domu 

Kultury w Radomsku na modernizację 

instalacji elektrycznej w budynku Miej-

skiego Domu Kultury w Radomsku - 

oświetlenie ewakuacyjne  

51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3478



92118 Muzea  60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

 § 6220 
Dotacja celowa dla Muzeum Regionalne-

go im. Stanisława Sankowskiego na 

zakup samochodu służbowego 
60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

 926 - Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 555 000,00 - 

92695 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 555 000,00 - 

§ 2360 

Szkolenia sportowe zawodników i drużyn 

oraz umożliwienie udziału we współza-

wodnictwie sportowym w różnych dys-

cyplinach sportowych 

0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 555 000,00 UM-CAS 

 Razem dotacje celowe  1 020 800,00 0,00 1 020 800,00 2 487 543,00 110 000,00 2 597 543,00 - 

 Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 6 987 800,00 0,00 6 987 800,00 3 803 883,00 22 000,00 3 825 883,00 - 

Razem dotacje 10 813 683,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3478


		2018-07-12T08:43:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




